



Football czestochowski na cenzurowanym

Charakterystyka drużyn

Miata rundy jesiennej CKS jest drużyna, która na przestrzeni dwu sezonów...

rywała (wobec przejścia Skry do pull mistrzostw Polski) ma CKS w Victorii...

Fabryczna drużyna Stradomia, która w rozgrywkach o puchar dyrekcji Przemysłu...

stawieniu, co nie jest bez wpływu na notaz wyników.

Stradom tylko nieznacznie ustępuje czołowym naszym zespołom; utarek ten powstaje...

wyrównana i obok zawodników doskonałych w znaczeniu naszej A-klasy...

przebiegiem, choć i nierównym. Zdobyte własnego boiska, pod które teren został...

Sejmik sędziów czestochowskich

WS. podaje do wiadomości wszystkich Kolegów Sędziów, że w związku...

Datę Walnego Zgromadzenia ustalono na dzień 2 lutego b. r. o godz. 10.30...

Wnioski na Walne Zgromadzenie przyjmuje się na 10 dni przed jego terminem...

Dookoła świata sportowego

Igrzyska brytyjskie

Latem roku bieżącego rozegrane zostaną w Londynie Igrzyska Brytyjskie...

Finlandia myśli o Olimpiadzie

Fiński Komitet Olimpijski odbył już pierwsze posiedzenie organizacyjne poświęcone udziałowi Finlandii w Olimpiadzie...

Stadion na 200.000 widzów

Największym stadionem Wielkiej Brytanii jest stad on w Hampden Parku (Glasgow)...

dzona zostanie dwutorowa kolej żelazna.

Jeszcze jedne Igrzyska

Na całym świecie zaznacza się pęd do urządzania Igrzysk. Obecnie zaistniał projekt Olimpiady Panafrykańskiej...

Przeciwko footballowi koblecemu

Angielski Związek Piłkarski wypowiedział się w jednym ze swych oświadczeń, że nie jest pożądaną popularyzacją żeńskiego footballu...

Solidny puchar

Jak donosi prasa czeska, puchar Devred zdobyty przez hokeistów SK Bratislava na turnieju w Lausanne wazy aż 50 kilogramów.

Popularyzacja sportu pięściarskiego w Poznańskim

„Chcesz być silnym, odważnym i zdrowym — uprawiaj sport bokserki”. Oto hasło, pod którym POZB i Wojewódzki komitet WF i PW w Poznaniu...

maniu od klubów dokładnych terminów delegować będzie na kursy zwiaków trenera.

Kursy te mogą być prowadzone przez zaawansowanego zawodnika, który jednak musi być w posiadaniu zezwolenia POZB. Inicjatywa POZB i Wojewódzkiego Komitetu WF i PW...

163 SZWEDÓW UZYSKAŁO NA 800 M CZAS PONIŻEJ 2 MINUT

O niezwykle wysokim poziomie i powszechności lekkoatletyki świadczyły cyfry podane przez Szwedzki ZLA. Na przykład w biegu na 800 m. aż 163 zawodników osiągnęło czas poniżej 2 minut...

Bilans jedenastki Victorii

Drużyna piłkarska Victorii rozegrała w sezonie ubiegłym:

- 1) jeden mecz z przeciwnikiem zagranicznym. SK Frysztat, zwyciężąc go 3:1. 2) 16 meczy z przeciwnikami zamiejscowymi...

palnią Rymer i obecnym leaderem zagłębiowskiej A klasy, Sar macją Będzin.

Rekord bramek dzierży Wójcickowski, który zdobył ich 34; Obści strzelił 30 bramek...

W związku z tegorocznym obchodem 25-lecia Victoria zamierza urządzić w Zielone Świątki jubileuszowy turniej...

Projekt malowania piłek na jaskrawe kolory

Anglia rozpoczęła kampanię za wprawdzeniem przepisu o malowaniu piłek nożnych na jaskrawe kolory...

Pierwszą próbę poczyniono dwa lata temu na meczu Szwajcaria — Anglia...

Największym entuzjastą tego projektu jest rozgłośnię BBC...

Działacze angielscy czynią starania o wprowadzenie do przepisów Międzynarodowej Federacji Piłkarskiej...

Stefan Gajos

Kwas siarczanu

Jako przewodniczący wystąpiłem na środek i wygłosiłem inau guracyjne przemówienie: — Imieniem komitetu...

Projekt mój spotkał się ze spon tanicznym entuzjazmem. Wyononiona komisja zbadała wykańczoną salę...

Jako przewodniczący wystąpiłem na środek i wygłosiłem inau guracyjne przemówienie: — Imieniem komitetu organizacyjnego...

Pierwszego dnia odbyły się trzy walki, dostarczając od razu sensacyj. Pewny siebie jak nikt Stasio Motloch został pokonany...

Koce zastawiliśmy u woźnego, który był wtajemniczony w całą sprawę. Po odebraniu ich po lekcjach...

Tymczasem nasze walki stały się jedynym tematem rozmów całej handlowki. Panzy schodziły na komentowanie rezultatów...

go Stasio Sendra uległ w sposób pechowy „fukrowi” Szuleckiemu. Przegrywano zresztą wiele innych rzeczy...

pobieżenia ewentualnej katastrofie, lecz nie widząc możliwości stworzenia ich, musiał pozostać w sprawie jej biegowi...